射频范围：0.8～40GHz
中频选择：0.1～5GHz
瞬时带宽：高达 2GHz
大动态范围：-120～20dBm
熟悉的仪器化操作界面
同一台仪器同时实现上/下变频
FFC1000 系列全频带微
波超宽带上/下变频器

  产品符合 IEEE 标准 488.1-1987，RS-232-C 标准代
码和格式。
订货信息
上变频器：
主机：
FFC1020U-1CH：0.8～20GHz 超宽带上变频器，单通道
FFC1020U-2CH：0.8～20GHz 超宽带上变频器，双通道
FFC1026U-1CH：0.8～26.5GHz 超宽带上变频器，单通道
FFC1026U-2CH：0.8～26.5GHz 超宽带上变频器，双通道
FFC1040U-1CH：0.8～40GHz 超宽带上变频器，单通道
FFC1040U-2CH：0.8～40GHz 超宽带上变频器，双通道
选项：
HPA00206
功率放大选件，20GHz 带宽
HPA00266
功率放大选件，26.5GHz 带宽
HPA00406
功率放大选件，40GHz 带宽
PAT00267
程控衰减选件，DC-26GHz
PAT00407
程控衰减选件，DC-40GHz
LIF100 低中频选件，0.1~5GHz,信号带宽，可在
100/200/500/1000/2000MHz 五档调节
6 & 7.选择时需与主机指标型号匹配，双通道型号可根据通道技术指
标需求选择 1 或 2 个相应选件，6 & 7 选项可在同一通道进行复选。
下变频器：
主机：
FFC1020D-1CH：0.8～20GHz 超宽带下变频器，单通道
FFC1020D-2CH：0.8～20GHz 超宽带下变频器，双通道
FFC1026D-1CH：0.8～26.5GHz 超宽带下变频器，单通道
FFC1026D-2CH：0.8～26.5GHz 超宽带下变频器，双通道
FFC1040D-1CH：0.8～40GHz 超宽带下变频器，单通道
FFC1040D-2CH：0.8～40GHz 超宽带下变频器，双通道
选项：
LNA00268
低噪声放大器，26.5GHz 带宽
LNA00408
低噪声放大器，40GHz 带宽
8. 选择时需与主机指标型号匹配，双通道型号可根据通道技术指标
需求选择 1 或 2 个相应选件。
上/下变频器：
主机：
FFC1020UD：0.8～20GHz 超宽带上下变频器，单通道上边频，单通
道下变频
FFC1026UD：0.8～26.5GHz 超宽带上下变频器，单通道上边频，单
通道下变频
FFC1040UD：0.8～40GHz 超宽带上下变频器，单通道上边频，单通
道下变频
选项：
根据实际需求按相应通道分别选择上变频器或下变频器相应选件。
所有型号均包括：配件袋、USB 鼠标、使用说明书光盘、50Ω SMA